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Tutuklu darbe sanığı nasıl hayatını kaybetti

Anadolu Ajansı, Sincan Kapalı Cezaevi’nde tutuklu bulunan eski Kurmay Albay
Mustafa Barış Avıalan’ın rahatsızlanması sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybettiğini duyurdu...

Anadolu Ajansı, Sincan Kapalı Cezaevi’nde tutuklu bulunan eski Kurmay Albay Mustafa Barış Avıalan’ın rahatsızlanması
sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını kaybettiğini duyurdu.

Avıalan, FETÖ’nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanlığı’ndaki eylemlere ilişkin davada
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılmıştı.

Türkiye, Barış Avıalan’ın ismini, tutuklu Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız’ın “TSK'da Mete Han'dan beri
yürürlükte olan o kural değiştirildi mi” başlıklı yazısında öğrenmişti.

Yıldız o yazısında, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Genelkurmay Personel ve Yönetim Daire Başkanlığında Şube
Müdürü olan Avıalan’ın Genelkurmay Çatı Davasında verdiği ifadeyi haberleştirmişti.

Avıalan ifadesinde, 2011’deki Uludere Olayının ardından “Komutan, birliğinin yaptığı ve yapamadığı her şeyden
sorumludur” kuralını içeren muhtıra ve yönergelerin iptal edilerek çıkarıldığını belirtmişti.
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Barış Avıalan mahkemede verdiği ifadede şunları söylemişti:

“2011 sonundaki Uludere olayı diye bilinen olaydan birkaç ay sonra o dönem Genelkurmay 2. Başkanı olan Hulusi Akar beni
yanına çağırdı ve 'Her olaydan komutanların sorumlu tutulması konusunu bir inceleyin bakalım, böyle şey olur mu?' şeklide
bir emir verdi. Zira o tarihlerde medyada, Uludere'yle ilgili 2. Başkan olarak sorumlunun kendisi olduğuna yönelik iddialar ve
suçlamalar yoğunluktaydı.”

ORGAN NAKLİ BEKLİYORDU

Mahkemede bu ifadeyi veren FETÖ hükümlüsü Barış Avıalan’ın hayatını kaybetmesine ilişkin Anadolu Ajansı haberinde
“Daha önce de rahatsızlanan Avıalan'a sevk edildiği hastanelerde kalp yetmezliği teşhisi konduğu ve bu yönde tedaviye
başlandığı belirtildi” denildi.

Müebbet kararı istinaf aşamasında onanan Avıalan, aylardır organ nakli bekliyordu. Konuyla ilgili geçen hafta bir haber
kaleme alan gazeteci Yıldız, “‘İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın’ kimler için geçerli”  başlıklı köşesinde Avıalan’ın durumuyla
ilgili yazmıştı.

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin çağrısının ardından Yargıtay’ın verdiği kararla tahliye olan Mümtazer Türköne’yi hatırlatan
Müyesser Yıldız, “O da Türköne gibi hükümlü. Dosyası ise henüz Yargıtay’da değil, İstinaf aşamasında. Hakkında hüküm
verildikten kısa bir süre sonra rahatsızlandı, hastaneye kaldırıldı. 10 gün kadar sonra da teşhis kondu: Kalp ve karaciğer
nakli yapılması gerekiyordu” diye yazmıştı.

Müyesser Yıldız devamında ise şu ifadeleri kullanmıştı:

“Bu zamanda böyle bir rapor vermek adeta cesaret işi, ama sağlık kurulu oybirliği ile dedi ki;

‘Cezanın tehiri gerekir. Cezanın cezaevinde infazı halinde hayati tehlike arz eder. Cezanın 6 ay süreyle tehiri uygundur. 6 ay
sonraki değerlendirme sonucuna göre sürekli hastalık haline karar verilecektir.’

Rapordan sonra ne mi oldu?

Teşhisin ardından hastanede yapılacak bir şey kalmadığından, mahkûm cezaevine gönderildi. Yine tek kişilik hücreye
kondu ve 1 ayda tam 20 kilo zayıfladı.

Durumunun ağırlaşması üzerine organ nakli için tetkiklere başlanırken, avukatları da heyet raporuyla birlikte İstinaf’a
başvurup, infazın ertelenmesi talebinde bulundu.

Cevap mı?

‘İnfaz erteleme konusunu esasla birlikte değerlendireceğiz’ denildi.

Bahse konu dosya yüzlerce sanıklı, incelemesi belki daha aylarca sürecek; ama verilen karar bu.

Avukatlar bunun üzerine Anayasa Mahkemesi’nin yolunu tutup bireysel başvuruda bulundu.

Sonuç mu?

Yargılama devam ettiğinden, İstinaf’ın ilgili dairesinin karar vermesinin gerektiği bildirildi.

Şimdi buradan çıkacak karar bekleniyor.

İdam cezasının geri getirilmesinin konuşulduğu bir dönemde anlamı yok, ama yine de soralım; bu durumdaki bir insanın
cezaevinde kalmasının, ülkeye ve adaletin tecellisine sağlayacağı katkı nedir?

Anlaşılan, ‘İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın’ şiarı da herkes için değil, sadece arkası olanlar için geçerliymiş!..”
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